
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
    От 27.02.2019                                                                                            № 155/70 
  
О внесении изменений в решение Совета народных 
депутатов Бавленского сельского поселения от 
12.12.2018 № 149/67 «Об утверждении бюджета 
муниципального образования Бавленское сельское 
поселение на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 
годов» 
 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования Бавленского сельское поселение, Совет народных 
депутатов Бавленского сельского поселения 

 
Р Е Ш И Л:  

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов 
Бавленского сельского поселения от 12.12.2018 № 149/67 «Об утверждении  
бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2019 
год и плановый период 2020 и 2021 годов» (далее - решение Совета): 

1.1. Внести изменение в перечень главных администраторов доходов 
бюджета Бавленского сельского поселения, утверждённый решением Совета, 
дополнив по коду администратора «903» «Администрация Бавленского 
сельского поселения Кольчугинского района Владимирской области» строкой 
следующего содержания: 

903 2 02 25555 10 0000 150 

Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку 
государственных программ субъектов Российской 
Федерации и муниципальных программ формирования 
современной городской среды 

1.2. Внести изменения в доходы бюджета Бавленского сельского 
поселения на 2019 – 2021 годы, утверждённые решением Совета, согласно 
приложению № 1  к настоящему решению. 

1.3. Внести изменения в распределение бюджетных ассигнований 
бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение по 
разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год на 
плановый период 2020 и 2021 годов утверждённое решением Совета, согласно 
приложению № 2 к настоящему решению. 

1.4. Внести изменения в распределение бюджетных ассигнований 
муниципального образования Бавленское сельское поселение по разделам, 
подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов 
классификации  расходов бюджетов на 2019 год и плановый период 2020 и 
2021 годов,  утверждённое решением Совета, согласно приложению № 3 к 
настоящему решению. 



 2 

1.5. Внести изменения в ведомственную структуру расходов бюджета 
муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2019 год и 
плановый период 2020 и 2021 годов, утверждённую решением Совета, согласно 
приложению № 4 к настоящему решению. 

1.6. Внести изменения в распределение бюджетных ассигнований 
бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение                                                                                                                                                        
на реализацию муниципальных программ на 2019 год и плановый период 2020-
2021 годов, утверждённое решением Совета, согласно приложению № 5 к 
настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Приложения к настоящему решению подлежат опубликованию 
(обнародованию) на официальном сайте администрации Бавленского сельского 
поселения bavleny.kolchadm.ru. 
 
 
 
 
Глава Бавленского 
сельского поселения 

 Б.И. Пуков 

 
 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

